rum amearowszcarwrr....,,,,..,ers.r.

Vern,..7dor Cf,.  - °, ,'4OUTa ° l 	e
,,•,:.,,),,,,,„

APic,

2 7 	1013

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita pintura de sinalização de solo e faixa de pedestre no cruzamento das Avenidas

Tenente Coronel Manoel Pereira dos Santos com a Kassato Maru no bairro da Cidade Jardim.

REQUERIMENTO N° 1822/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, QUE SEJA =EITA PINTURA DE SINALIZAÇÃO DE
SOLO E FAIXA DE PEDESTRE NO CRUZAMENTO DAS AVENIDAS
TENENTE CORONEL MANOEL PEREIRA DOS SANTOS COM A
KASSATO MARU NO BAIRRO DA CIDADE JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 219412018
Data: 24/08/2018 - Ho ário: 14:33

111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita a pintura de sinalização de solo e faixa de pedestre no cruzamento das

referidas avenidas, para segurança dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita

pintura de sinalização e faixa de pedestre no cruzamento das Avenidas Tenente Coronel Manoel Pereira

dos Santos com a Kassato Maru no bairro da Cidade Jardim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de agosto de 2018.

GISLE 	R OSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1